[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

__________________                                   г. Дальнегорск                                                       № ____
О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 30.11.2017 № 38 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленный администрацией Дальнегорского городского округа проект решения Думы Дальнегорского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 30.11.2017 № 38 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе»,

Дума Дальнегорского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от 30.11.2017 № 38 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  в редакции решений от 18.12.2017 № 49, от 30.03.2018 № 76 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1 цифры «874 558,4096» заменить цифрами «921 296,65582»;
1.2. в пункте 1.2 цифры «915 254,23493» заменить цифрами «973 655,63715»;

1.3. в пункте 1.3 цифры «40 695,82533» заменить цифрами «52 358,98133»;

1.4. пункт 12 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Дальнегорского городского округа на 2018 год в размере 39 165,2776 тыс. рублей, на плановый период 2019 и 2020 годов – в размере соответственно 13 500,0 тыс. рублей и 13 500,0 тыс. рублей.».
1.5. пункт 18 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности:

на 2018 год в размере 8 301,101 тыс. рублей, в том числе:

на реконструкцию здания и сооружений МБУ СШ "Вертикаль" – 3 186,25 тыс. руб.,

на строительство автомобильной дороги для подъезда к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям в районе ул. Ильченко, ул. Цветная, ул. Крайняя, ул. Заводская, ул. Лесная в г. Дальнегорске – 5 114,851 тыс. руб.

на плановый период 2019 и 2020 годов – в размере соответственно 0,0 тыс. рублей и 0,0 тыс. рублей.».

1.6. приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.7. приложение 4 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.8. приложение 6 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.

1.9. приложение 7 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.

1.10. приложение 8 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.

1.11. приложение 9 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению.

1.12. приложение 10 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово» и подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

        В.И. Язвенко
И.о. Главы Дальнегорского
городского округа

                               В.Н. Колосков
PAGE